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До Програми «Оздоровлення»

Очікувані результати

виконання програми «Оздоровлення»
(найменування міської цільової програми)

	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015

	Створення умов для організації змістовного дозвілля та оздоровлення школярів
	Кількість таборів

Кількість дітей

Кількість дітей
	Одиниці

Особи

Особи
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, територіальні відділи освіти, молоді та спорту
	27

2910

714
	9

970

238
	9

970

238
	9

970

238


Секретар міської ради
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